
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

9. listopadu  2008 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 

TJ Baník Stříbro B -  TJ Havlovice B 2:14 2495-2585   08.11. 
SK Škoda VS Plzeň B -  T.J. Sokol Plzeň V  B 4:12 2550-2573   08.11. 
TJ Sokol Újezd sv.Kříže -  TJ Slavoj Plzeň B 12:4 2518-2459   08.11. 
TJ Sokol Kdyně -  Kuželky Holýšov B 12:4 2611-2551   08.11. 
TJ Havlovice C -  TJ Sokol Díly 2:14 2492-2588   08.11. 
TJ Havlovice A -  TJ Dobřany B 14:2 2538-2404   08.11. 
 
Toto kolo bylo co se týče celkového počtu poražených kuželek doposud nejlepší v průběhu 
rozehrané soutěže. Celkem bylo poraženo 30 364, což představuje průměr 2530,3 na jedno 
družstvo a průměr 421,7 na jednoho hráče. Největší přispěvek do celkového počtu poražených 
kuželek přidalo družstvo TJ Sokol Kdyně (2611) a bylo také v tomto kole jediné, které se přes 
hranici 2600 por. kuželek dostalo. 
TJ Baník Stříbro B poprvé v tomto soutěžním ročníku nedosáhl na domácích drahách na 
hranici 2500 por. kuželek a to je stálo body, které si odváží družstvo Havlovice B. Ale ani 
doposud nejlepší domácí výsledek Stříbra 2568 z 1. kola by na zisk bodů v tomto utkání 
nestačil. Tak dobře zde hosté zahráli. Škoda Plzeň B může litovat „vlažnějšího“ začátku utkání, 
kde si hosté dokázali vybudovat poměrně značný náskok 83 kuželek. Domácí poté postupně 
z náskoku ubírají kuželku po kuželce, a v konečném součtu jim scházelo 23 kuželek. Dva 
souboje domácí prohrávají velice těsně (-2, - 4) a to je stálo přinejmenším bod. Ovšem hosté 
předvedli na zdejších drahách daleko nejlepší výkon z hostujících družstev. Doposud nejlepší 
hostující družstvo zde dokázalo nahrát 2470 por. kuželek (Kuželky Holýšov B). Vedoucí 
družstvo tabulky TJ Sokol Újezd zahrálo v tomto kole svůj nejslabší výkon na domácích 
drahách a hned se to odrazilo na průběhu utkání. O své výhře rozhodli až v samotném závěru 
utkání se Slavojem Plzeň B. Ještě po 2/3 utkání byl bodový stav 4:4 a hosté měli +12. To Sokol 
Kdyně o 1 kuželku vylepšil své domácí maximum a zejména díky famózní první polovině utkání 
přehrává Kuželky Holýšov B. Slabou útěchou pro hosty může být fakt, že zde podali nejlepší 
výkon ze všech hostujících družstev, který zde doposud hrála. Po 1/3 utkání TJ Havlovice vs. 
TJ Sokol Díly mohli domácí pomýšlet na případný bodový zisk. V té době byli ve vedení. 
Ovšem hosté šli jednoznačně za svým cílem - ziskem dvou bodů a domácí již k ničemu 
nepustili. Dobřany B se pokoušeli vylepšit svůj zatím ne příliš lichotivý bodový stav 
v Havlovicích. Ovšem proti zlepšujícímu se A družstvu to měli hodně těžké. Nakonec utkání 
končí podle papírových předpokladů a domácí žádné překvapení nepřipustili. 
V průběžné tabulce vede stále Újezd sv. Kříže s 2 bodovým náskokem před trojicí 
pronásledovatelů v pořadí T.J. Sokol Plzeň V. B,TJ Havlovice B a TJ Sokol Kdyně. Další 
družstva již mají větší odstup. Příliš se nezměnil ani závěr tabulky. Dobřany B mají stále 3 
bodovou ztrátu na TJ Havlovice C aTJ Baník Stříbro B.  
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Zprávy  STK  ...... 
 

o Co se týče Zápisů o utkání, bylo v tomto kole vše OK. Jak správnost vyplnění, tak 
i včasnost zaslání. Jen ze Kdyně přišel Zápis až těsně před půlnocí, zřejmě 
v důsledku náročných oslav po vítězství :-).  

 
M .Vrabec, předseda STK PlKS  

 

 

A nyní k jednotlivým utkáním podrobněji. 
 

 

 TJ Baník Stříbro B 2495 2:14 2585 TJ Havlovice B 

 BASL Pavel 443 0:2 450 PALACKÝ Petr 
 POCHYLOVÁ Daniela 412 0:2 425 NEDOMA Josef 
 TROCH Pavel 400 0:2 456 PIVOŇKA Pavel 
 ŠNEBERGROVÁ Lucie 410 0:2 423 SVOBODA Petr 
 BLASBALG Milan 398 0:2 418 BYRTUS Jaromír 
 ČECH Jan 432 2:0 413 KOTAL Josef 
 
rozhodčí: JINDROVÁ Marie 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:48 
 
Úvod utkání přinesl vyrovnaný souboj mezi P. Baslem a P. Palackým. Hostující hráč vyhraná 
první dráhu o 19 kuželek (206-225). Plné na druhé dráze (147-145) dávali lepší výchozí pozici 
do závěrečné dorážky Petrovi, ale Pavel se pochlapil a předvedl 90 por. kuželek. Petr Palacký 
musel vytáhnout hodně ze svého umnění, aby náporu odolal. Nakonec se mu to podařilo díky 
dorážce 80. Domácí asi netušili, že to bude z jejich strany na dlouhou dobu vše. V následujícím 
souboji předvedli oba soupeři velice pěknou hru do plných (295-299), ovšem s dorážkou to již 
tak slavné nebylo (117-126) což se odrazilo na poměrně velkém množství chyb (9-7).  
Povedenou první polovinu utkání ze strany hostujícího družstva završil nejlepší hráč tohoto 
utkání Pavel Pivoňka, který jednoznačně přehrává domácího P. Trocha o 56 kuželek. Největší 
rozdíl mezi oběma soupeři byl ve hře do dorážky (113-158). Hosté vedou v polovině utkání 
jednoznačně 0:6 a o 76 kuželek. Druho polovinu utkání zahájil souboj Lusky Šnebergrové 
s Petrem Svobodou. Po první dráze to vypadalo na zisk prvních bodů pro domácí (214-196). Na 
druhé dráze Lucku zradili plné (124), čehož její soupeř dokázal využít a před dorážkou již vede 
o 14 kuželek. Dorážka je vyrovnaná (72-71) a tak i tyto body patří hostům. Další slabá dorážka 
v podání domácího Čulibrka Milana Balsbalga ho stála body v souboji s Jaromírem Byrtusem. 
Ten se sice „blýskl“ 11 chybami, přesto předvedl slušnou dorážku 130. A pro poslední souboj 
zbyla domácím pouze bitva o čest. Že domácí hrát kuželky umějí, předvedl Jan Čech a i přes 
prohranou první dráhu poráží Josefa Kotala a odvrací tak hrozbu KANÁRA. 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 SK Škoda VS Plzeň B 2550 4:12 2573 T.J. Sokol Plzeň V  B 

 DIX Tomáš 409 0:2 461 PTÁČNÍK Přemysl 
 KUPKA Martin 423 0:2 454 KONVÁŘ Karel 
 VICHER Milan 435 2:0 416 ŽENÍŠEK Václav 
 HAMRLE Vladimír 420 0:2 422 KUČERA Oldřich 
 BERÁNEK Václav 450 2:0 403 KARKOŠ Martin 
 ZÍKOVÁ Ivana 413 0:2 417 PROCÁK Miroslav 
 
rozhodčí: VRABEC Milan 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Hostům vyšel parádně úvod utkání. Nejprve se ve skvělém světle předvedl Přemysl Ptáčník, 
když výbornou hru do plných (309) podpořil neméně výbornou dorážkou (152) a tak není divu, 
že první body putují na stranu hostujícího družstva. Ještě lepší hru do dorážky předvedl 
nestárnoucí Karel Konvář (159) a rovněž on získává pro hosty body za vítězství nad Martinem 
Kupkou. Díky těmto dvěma výborným výkonům vedou hosté 0:4 a mají náskok +83. První 
bodový úspěch domácího družstva zaznamenal Milan Vicher, který si rozhodující náskok 
vybudoval již na první dráze (223). Druhou dráhu vyhrává o kuželku a z náskoku hostujícího 
družstva ubírá 19 kuželek. Velice vyrovnaný a dramatický souboj předvedli Vladimír Hamrle a 
Oldřich Kučera. Domácí matador vyhrává první dráhu o 4 kuželky (212-208) když v obou 
disciplínách byl o 2 kuželky lepší. Po plných na druhé dráze se dostává do vedení hostující hráč 
o jedinou kuželku. Dorážka je bitva jako řemen a končí 68-69, což znamená těsné vítězství 
hostujícího hráče. Jako veliký bojovník se předvedl v domácím dresu Venca Beránek. Svého 
soupeře Martina Karkoše od prvních hodů dostal pod tlak a přehrával ho každým hodem. Na 
první dráze si vybudoval náskok 31 kuželek (229-198). Na druhé dráze sice domácí hráč 
prohrává plné o 10 kuželek (135-145), ale vše vynahrazuje v dorážce a po výkonu 86 por. 
kuželek si připisuje výhru o 47 kuželek. Stav utkání je tedy 4:6 a +19 pro hosty.  V posledním 
souboji je tedy stále o co hrát. Ivana Zíková vyhrává první dráhu nad Miroslavem Procákem o 
5 kuželek. Na druhé dráze vyhrává plné po výborném výkonu 152 o 8 kuželek (152-144) a před 
závěrečnou dorážkou vedou hosté již o pouhých 6 kuželek. Ta jí bohužel pro domácí nevychází 
podle představ (51-68) a tak se hosté radují ze zisku dvou bodů. 
 
 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 2518 12:4 2459 TJ Slavoj Plzeň B 

 PIVOŇKA Miroslav 395 2:0 387 JELÍNEK Stanislav 
 KUNEŠ Miloslav 403 0:2 410 MAŠEK Karel 
 KŰHN Antonín 424 0:2 439 KREUTZER Josef ml. 
PIVOVARNÍK Miroslav ml. 428 2:0 426 KREUTZER Josef 
 JANKOVSKÝ Oldřich 411 2:0 386 ŠŮLA Dobroslav 
 PIVOŇKA Roman 457 2:0 411 HRANÁČ Václav 
 
rozhodčí: PIVOŇKA Roman 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí šli do utkání s jediným cílem, kterým byl zisk dvou bodů a udržení si tak vedoucí 
pozici v tabulce. Na úvod získávají domácí dva body zásluhou Miroslava Pivoňky, který díky 
lepší dorážce (121-111) přehrává Standu Jelínka. Karlu Maškovi se nedaří hra do plných, ale v 
dorážce je to jiná a naopak je to domácí Miloslav Kuneš, kdo má s touto disciplínou problémy 
(112 a 8 chyb). Na konec hostující hráč vyhrává o 7 kuželek a po dvou odehraných dvojicích se 
začíná prakticky od začátku. Pepa Kreutzer ml. v posledních kolech táhne družstvo Slavoje 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Plzeň B a nejinak je tomu i v tomto utkání. Plné s Antonínem Khunem sice prohrává o 2 
kuželky (295-293), ale v dorážce jednoznačně dominuje a je z toho vítězství o 15 kuželek. V 
polovině utkání tedy domácí prohrávají 2:4 a o 14 kuželek. Takto si jistě vývoj utkání 
nepředstavovali a rozhodli se s tím něco rychle udělat. V souboji Miroslava Provazníka s Pepou 
Kreutzrem st. se bojovalo doslova o každou kuželku. Plné na první dráze vyhrává jednoznačně 
domácí hráč (152-138), ale v dorážce se situace obrátiula a nakonec tuto dráhu získává 
hostující hráč o jedinou kuželku. Na druhé dráze se situace opakuje. Plné opět patří domácímu 
borci (157-144), ale dorážku lépe zvládá J. Kreutzer. Bohužel pro hosty ani zopakovaných 72 
por. kuželek na body nestačilo. O dvě kuželky na tom byl lépe domácí hráč. V předposledním 
souboji mezi Oldřichem Jankovským a Béďou Šůlou se oba soupeři příliš nepředvedli v 
dorážce na první dráze (oba 45) a když i plné byly naprosto shodné (138) bylo jasné, že se bude 
rozhodovat na druhé dráze. Plné vyhrává domácí hráč o 6 kuželek (149-143), ale definitivní 
rozhodnutí přinesla až dorážka 79-60. Před posledním soubojem se dostávají domácí do 
vedení 6:4 a mají k dobru 13 kuželek. Roman Pivoňka, to je v posledních kolech domácí jistota. 
Pokud hosté pomýšleli na jakýkoli bodový zisk, tak po první dráze na to mohli s klidem 
zapomenout. Roman předvedl parádu v podobě 253 por. kuželek (172+81) a dráhu vyhrává o 
59 kuželek. Druhou dráhu sice prohrál, ale na konečném vítězství to již nic nemění. 
 
 TJ Sokol Kdyně 2611 12:4 2551 Kuželky Holýšov B 

 LOMMER Jan 436 2:0 409 NOVÁK Josef 
 ZENEFELS Jiří 445 2:0 435 LUKEŠ Tomáš 
 TIMURA Tomáš 453 2:0 400 MYSLÍK Jiří 
 KUŽELÍK Václav 407 0:2 462 HABLOVEC Jaroslav ml. 
 GOTZ Jiří 418 0:2 426 HABLOVEC Jaroslav st. 
 DVOŘÁK Jindřich 452 2:0 419 ŠLAJER Stanislav 
 
rozhodčí: GOTZ Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:45 
 
Domácí jako jediní v tomto kole pokořili hranici 2600 por. kuželek a z toho vyplývá, že v 
utkání s Kuželkami Holýšov B to byli oni, kdo držel otěže utkání ve svých rukou. Za hosty v 
tomto utkání bodoval pouze rodinný klan Hablovců a to bylo málo. Úvodní souboj prakticky 
rozhodla dorážka na první dráze. Po plných 139 por. kuželek, které zahráli oba soupeři 
předvedl domácí Jan Lommer 70 v dorážce, zatímco jeho soupeř Josef Novák jen 44. Na druhé 
dráze ani 90 por. kuželek v dorážce nestačilo hostujícímu hráči, jelikož domácí hráč se 
prezentoval dorážkou ještě o 7 kuželek lepší. Dorážka rozhodla i druhý souboj mezi Jiřím 
Zenefelsem a Tomášem Lukešem. Domácí hráč dosáhl 152 (81+71) při téměř shodných plných 
znamenalo vítězství o 10 kuželek. Parádní výkon Tomáše Timury, který jednoznačně přehrává 
Jirku Myslíka znamená vedení domácích v polovině utkání 6:0 a +90. Hosty dostal zpět do 
utkání Jarda Hablovec ml., který k výborné hře do plných (293) přidal i perfektní dorážku 169 
a svému soupeři Václavu Kuželíkovi nedal žádnou šanci a poráží jej o parník 55 kuželek. 
Naděje hostů ještě stouply, když Jarda Hablovec st. opět díky lepší dorážce přehrává o 8 
kuželek Jirku Gotze. Jindra Dvořák zahrál parádně na první dráze (229-143+86), ale odpor 
Standy Šlajera nezlomil. Ten hraje také výborně (224-154+70). Rozhodla až druhá dráha (223-
195), která znamenala vítězství nejen v souboji, ale i v celém utkání. 
 
 
 
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 TJ Havlovice C 2492 2:14 2588 TJ Sokol Díly 

 VYMYSLICKÝ David 420 0:2 424 DUFEK Jan 
 TOUPAL Václav 441 2:0 437 JÍLEK Jaroslav 
 KRABEC Petr 380 0:2 418 KUNEŠ Michal 
 LEHMANN Bohuslav 431 0:2 436 OCHOTNÝ Jiří 
 KOTALOVÁ Eva 404 0:2 442 KUNEŠ Zdeněk 
 PIVOŇKA Jiří ml. 416 0:2 431 DUDA Jaromír 
 
rozhodčí: KOTALOVÁ Eva 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:40 
 
Utkání nemělo vyloženého favorita, ale asi se více věřilo hostujícím Dílům. Na úvod utkání 
vyhrává David Vymyslický první dráhu nad Janem Dufkem o 8 kuželek. Ovšem na druhé dráze 
vedení neudržel a o 4 kuželky souboj prohrává. V následujícím souboji předvedl parádní hru 
do plných Jaroslav Jílek, ale bohužel ji nepodpořil v dorážce (124). To jeho soupeř Václav 
Toupal měl obě disciplíny vyrovnanější a také velmi dobré (297+144) a díky tomu svého 
soupeře poráží o 4 kuželky. Utkání je tak nerozhodné 2:2 a rozdíl v poražených kuželkách je 
nulový. První pohroma pro domácí přišla v souboji Petr Krabce s Michalem Kunešem. Zatímco 
hra do plných byla poměrně vyrovnaná (292-287), dorážka byla o něčem jiném. Domácí hráč, 
také díky 13 chybám předvedl jen 88 por. kuželek a díky tomu prohrává souboj o 38 kuželek. 
Přesnou a pevnou ruku ve hře do plných předvedl nestárnoucí Bohouš Lehmann, což dokazuje 
jeho 316 por. kuželek. Bohužel pro domácí se mu tento výkon nepodařilo přenést do dorážky. 
115 por. kuželek znamenalo těsnou prohru s Jiřím Ochotným. Stav utkání po 2/3 je 2:6 a na 
poražené kuželky jsou na tom lépe hosté (+43). Asi definitivní zlom v utkání přinesl 
předposlední souboj mezi Evou Kotalovou a Zdeňkem Kunešem. A jak už to tak bývá, souboj se 
rozhodoval v dorážce. Zatímco hostující hráč zahrál 133, domácí hráčka také díky 13 chybám 
jen 114 a souboj prohrává o 38 kuželek. Ani v posledním souboji nebylo štěstí domácím 
nakloněno. Jiří Pivoňka sice předvedl lepší hru do plných než Jaromír Duda (295-279), 
dorážka jednoznačně patřila hostujícímu hráči (121-152) a to znamenalo vítězství o 15 kuželek. 
Domácí v tomto utkání doplatili na slabou dorážku. Zatímco plné vyhrávají (1786-1780), 
dorážku jednoznačně ovládli hosté (706-808). 
 
 TJ Havlovice A 2538 14:2 2404 TJ Dobřany B 

 RÁDL Jiří 416 2:0 413 PRUŽINSKÝ František 
 GOTTWALD Jan 415 2:0 401 KOŘAN Vojtěch 
 ZŮNA František 435 2:0 413 PROVAZNÍK Martin 
 KALOUS Pavel 377 0:2 413 SLOUP Otto 
 RYGL Vladimír 470 2:0 361 SMETANA Marek 
 KALISTA Jiří 425 2:0 403 KUČERA Jan 
 
rozhodčí: GOTTWALD Jan 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:45 
 
Dobřany potřebují každý bod a v tomto utkání se poměrně drželi na dohled domácím až do 
předposledního souboje. Když pominu hostujícího Čulibrka, hosté zahráli vyrovnaně a všichni 
se vešli do 12 kuželek. Na úvod domácí Jirka Rádl díky méně chybám a tím pádem lépe 
zvládnuté dorážce přehrává o 3 kuželky Františka Pružinského. Vojtovi Kořanovi vždy scházelo 
pár kuželek na každé dráze na zkušeného Jana Gottwalda a nakonec z toho byla prohra o 14 
kuželek. František Zůna těžil v souboji s Martinem Provazníkem ze znalosti domácích drah, 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

kterou zúročil ve hře do plných (304-281). Dorážka byla hodně vyrovnaná (131-132) a to i přes 
poměrně značný rozdíl v chybách (11-6). V polovině utkání vedou domácí 6:0 a mají k dobru 
39 kuželek. Tedy stav, který není pro hosty beznadějný. Navíc Otta Sloup poráží o 36 kuželek 
Pavla Kalouse, který mu to ale značně usnadnil špatnou hrou do dorážky (88). Díky tomuto 
vítězství se hosté dotáhli na domácí na rozdíl 3 kuželek. Ale radost v hostujících řadách 
netrvalo dlouho. Markovi Smetanovi se příliš nedařilo a toho dokázal Vladimír Rygl dokonale 
využít. Jeho hra byla velice dobrá. Plné 314, dorážka 156 por. kuželek znamenalo výhru o 109 
kuželek a utkání bylo rozhodnuté. Poslední souboj se dohrával za již rozhodnutého stavu. Jirka 
Kalista díky lepší dorážce bez jediné chyby (143-114) přehrává Honzu Kučeru a domácí 
nakonec v utkání přesvědčivě vítězí. 
 

Start  náhradníků  ......  
 

3. start : NOVÁK Josef (Kuž.Holýšov, 11204), KRABEC Petr (Havlovice C, 18846), KUNEŠ 
Michal (So.Díly, 12687) 

 

2. start :  
 
1. Start : PIVOŇKA Miroslav (Újezd sv.Kř., 03764) 
 
 

    

Tabulka  po  8.  kole  ..... 
 

 1. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  8 7 0 1 96:32 2537 14 
 2. T.J. Sokol Plzeň V  B  8 4 4 0 86:42 2513 12 
 3. TJ Havlovice B  8 5 2 1 86:42 2499 12 
 4. TJ Sokol Kdyně  8 6 0 2 80:48 2490 12 
 5. TJ Sokol Díly  8 4 1 3 66:62 2399 9 
 6. SK Škoda VS Plzeň B  8 4 0 4 66:62 2443 8 
 7. TJ Havlovice A  8 3 1 4 69:59 2526 7 
 8. Kuželky Holýšov B  8 3 1 4 54:74 2460 7 
 9. TJ Slavoj Plzeň B  8 3 0 5 53:75 2447 6 
10. TJ Baník Stříbro B  8 2 0 6 42:86 2473 4 
11. TJ Havlovice C  8 2 0 6 38:90 2449 4 
12. TJ Dobřany B  8 0 1 7 32:96 2418 1 
 
 
 
Pořadí  jednotlivců .... 
 

jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Petr Havlovice C 441,9 288,2 153,6 2,8 4 / 5 (464) 
 2. RYGL Vladimír Havlovice A 441,2 304,6 136,6 3,4 2 / 2 (470) 
 3. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 439,0 302,6 136,4 5,2 5 / 5 (465) 
 4. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 438,1 303,5 134,6 5,2 5 / 5 (462) 
 5. KALISTA Jiří Havlovice A 436,9 303,6 133,4 1,6 2 / 2 (454) 
 6. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 436,1 289,0 147,1 4,2 6 / 6 (479) 
 7. KUČERA Oldřich Plzeň V B 433,2 295,1 138,1 3,7 5 / 6 (472) 
 8. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 432,9 290,2 142,8 2,8 4 / 4 (476) 
 9. PALACKÝ Petr Havlovice B 430,4 287,2 143,2 3,6 5 / 5 (450) 
 10. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 429,1 290,5 138,6 5,8 6 / 6 (462) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 11. BASL Pavel Stříbro B 428,2 285,6 142,7 4,8 3 / 3 (443) 
 12. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 427,7 293,3 134,4 5,3 5 / 5 (454) 
 13. TIMURA Tomáš So.Kdyně 425,4 281,3 144,0 5,6 4 / 4 (459) 
 14. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 423,8 288,6 135,2 4,8 5 / 6 (454) 
 15. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 423,8 291,2 132,6 5,1 4 / 5 (453) 
 16. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 423,8 298,8 125,0 6,8 4 / 6 (435) 
 17. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 422,9 290,0 132,9 6,4 3 / 3 (435) 
 18. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 421,8 288,6 133,2 4,4 5 / 5 (456) 
 19. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 420,5 286,6 133,9 4,5 5 / 5 (458) 
 20. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 419,9 282,2 137,6 6,6 4 / 6 (437) 
 21. NEDOMA Josef Havlovice B 418,6 288,2 130,4 6,4 5 / 5 (445) 
 22. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 418,6 287,2 131,3 5,2 6 / 6 (454) 
 23. ZŮNA František Havlovice A 418,5 291,9 126,6 6,6 2 / 2 (435) 
 24. GOTTWALD Jan Havlovice A 418,5 297,1 121,4 7,3 2 / 2 (459) 
 25. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 417,9 286,8 131,1 4,9 5 / 5 (458) 
 26. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 417,7 299,1 118,6 8,6 6 / 6 (442) 
 27. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 417,4 286,4 131,0 6,7 5 / 5 (437) 
 28. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 417,2 290,6 126,6 5,6 4 / 5 (435) 
 29. ČECH Jan Stříbro B 417,1 299,6 117,5 8,9 3 / 3 (470) 
 30. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 416,7 282,7 134,1 6,5 5 / 6 (445) 
 31. GOTZ Jiří So.Kdyně 415,9 283,4 132,5 4,0 4 / 4 (469) 
 32. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 415,9 287,1 128,8 5,2 4 / 4 (448) 
 33. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 415,6 279,9 135,8 5,8 4 / 6 (454) 
 34. SVOBODA Petr Havlovice B 415,6 291,7 123,9 4,7 5 / 5 (436) 
 35. VICHER Milan Šk. Plzeň B 415,6 293,8 121,7 7,1 5 / 5 (438) 
 36. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 414,3 287,9 126,4 4,3 3 / 4 (442) 
 37. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 414,2 276,8 137,5 4,8 2 / 3 (428) 
 38. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 413,3 287,4 125,9 5,9 6 / 6 (443) 
 39. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 412,3 289,6 122,6 8,4 5 / 5 (466) 
 40. KOTAL Josef Havlovice B 411,6 290,6 121,1 7,4 5 / 5 (441) 
 41. TROCH Pavel Stříbro B 411,6 292,6 119,1 8,5 3 / 3 (435) 
 42. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 411,2 281,9 129,3 5,8 6 / 6 (445) 
 43. DUFEK Jan So.Díly 410,4 288,2 122,2 5,6 4 / 4 (437) 
 44. RÁDL Jiří Havlovice A 410,3 279,2 131,1 7,0 2 / 2 (444) 
 45. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 410,0 291,0 119,0 7,3 3 / 4 (434) 
 46. JÍLEK Jaroslav So.Díly 409,5 282,1 127,4 4,6 4 / 4 (437) 
 47. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 409,4 290,2 119,1 9,9 4 / 5 (455) 
 48. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 409,2 289,4 119,8 6,1 4 / 4 (477) 
 49. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 409,0 285,0 124,0 7,4 5 / 5 (439) 
 50. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 407,6 287,4 120,2 5,4 4 / 5 (451) 
 51. KARKOŠ Martin Plzeň V B 406,8 286,2 120,6 6,2 4 / 6 (437) 
 52. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 406,3 284,3 122,0 7,7 5 / 6 (432) 
 53. KUČERA Jan Dobřany B 405,0 279,4 125,6 5,3 5 / 5 (476) 
 54. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 403,8 282,0 121,8 7,2 4 / 5 (430) 
 55. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 403,8 283,2 120,6 6,7 4 / 5 (425) 
 56. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 403,1 287,1 115,9 7,3 6 / 6 (426) 
 57. BLASBALG Milan Stříbro B 402,2 281,4 120,8 11,0 2 / 3 (421) 
 58. BYRTUS Jaromír Havlovice B 401,0 286,4 114,6 11,9 5 / 5 (445) 
 59. KALOUS Pavel Havlovice A 400,3 276,0 124,3 5,3 2 / 2 (468) 
 60. DUDA Jaromír So.Díly 399,2 279,2 120,0 10,1 4 / 4 (431) 
 61. SMETANA Marek Dobřany B 398,5 278,2 120,3 9,3 5 / 5 (451) 
 62. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 396,9 280,1 116,8 7,5 4 / 5 (412) 
 63. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 395,5 272,7 122,8 6,0 6 / 6 (410) 
 64. JINDROVÁ Marie Stříbro B 395,2 269,0 126,2 8,5 2 / 3 (454) 
 65. SLOUP Otto Dobřany B 394,7 274,9 119,8 7,2 4 / 5 (432) 
 66. TOUPAL Václav Havlovice C 394,0 279,2 114,8 8,7 5 / 5 (441) 
 67. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 393,4 274,2 119,3 7,4 6 / 6 (419) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 68. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 393,4 280,4 113,0 9,2 5 / 5 (439) 
 69. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 391,7 274,4 117,3 8,1 4 / 4 (436) 
 70. SOKOL Jaroslav So.Díly 389,2 277,1 112,2 7,8 4 / 4 (408) 
 71. DUBEC Václav Stříbro B 388,5 267,5 121,0 7,0 2 / 3 (393) 
 72. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 382,6 275,4 107,2 10,8 4 / 6 (401) 
 73. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 367,8 263,5 104,2 10,2 4 / 5 (395) 
  JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445,0 304,0 141,0 7,0 1 / 5 (445) 
  BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 434,2 286,1 148,1 2,9 3 / 5 (450) 
  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 430,0 315,0 115,0 9,0 1 / 5 (430) 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 429,4 293,9 135,6 4,3 3 / 6 (439) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 424,0 319,0 105,0 12,0 1 / 5 (424) 
  MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 420,4 291,0 129,4 4,7 3 / 6 (437) 
  PITTR Lukáš So.Díly 418,0 292,0 126,0 3,0 1 / 4 (418) 
  LOMMER Jan So.Kdyně 416,2 284,5 131,8 6,0 1 / 4 (436) 
  TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 413,0 274,0 139,0 9,0 1 / 5 (413) 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 412,0 281,0 131,0 9,0 1 / 4 (412) 
  VLČEK František Sj. Plzeň B 411,0 288,5 122,5 4,0 2 / 6 (419) 
  DVOŘÁK Josef Dobřany B 409,3 282,5 126,8 5,3 3 / 5 (423) 
  HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 407,3 286,0 121,3 7,7 3 / 6 (426) 
  HOLÝ Bohumil Dobřany B 405,0 303,0 102,0 10,0 1 / 5 (405) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 404,0 284,0 120,0 6,0 1 / 5 (404) 
  ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,5 286,0 117,5 11,5 2 / 5 (411) 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany B 399,5 279,8 119,8 10,2 3 / 5 (413) 
  BURŠÍK Václav Havlovice C 398,0 284,0 114,0 7,0 1 / 5 (398) 
  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 396,0 275,0 121,0 4,5 2 / 6 (400) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 395,0 274,0 121,0 11,0 1 / 5 (395) 
  KRABEC Petr Havlovice C 395,0 289,8 105,2 10,8 2 / 5 (422) 
  HOLUB Václav So.Díly 394,0 277,0 117,0 7,0 1 / 4 (394) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 393,0 260,0 133,0 7,0 1 / 3 (393) 
  KUNEŠ Michal So.Díly 391,8 268,0 123,8 7,8 2 / 4 (418) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 389,0 274,0 115,0 11,0 1 / 5 (389) 
  KOUBSKÝ Jan Dobřany B 386,5 273,0 113,5 5,5 2 / 5 (387) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 381,0 261,0 120,0 9,0 1 / 5 (381) 
  JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 380,0 276,0 104,0 11,0 1 / 6 (380) 
  PITTR Jaroslav So.Díly 378,0 262,0 116,0 9,0 1 / 4 (378) 
  NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 377,3 265,3 112,0 11,3 3 / 6 (409) 
  KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 374,0 276,0 98,0 8,0 1 / 4 (374) 
  LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 372,0 272,0 100,0 14,0 1 / 6 (372) 
  HORN Jan So.Kdyně 369,0 269,0 100,0 8,0 1 / 4 (369) 
  KUBAL Blahomil So.Kdyně 366,0 268,0 98,0 12,0 1 / 4 (366) 
  JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 352,0 250,0 102,0 14,0 1 / 6 (352) 
  JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 351,0 259,0 92,0 11,0 1 / 5 (351) 
 
 

A nakonec trocha Statistiky ..... 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. PALACKÝ Petr Havlovice B 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 2. GOTTWALD Jan Havlovice A 13,0 / 8 (162%) 0,0 / 16 (0%) 
 3. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 4. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 5. SVOBODA Petr Havlovice B 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 6. NEDOMA Josef Havlovice B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 7. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 8. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 9. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 10. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 11. DUFEK Jan So.Díly 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 12. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 13. VICHER Milan Šk. Plzeň B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 14. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 15. KUČERA Oldřich Plzeň V B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 16. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 17. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 18. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 19. ČECH Jan Stříbro B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 20. TIMURA Tomáš So.Kdyně 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 21. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 22. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 23. RYGL Vladimír Havlovice A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 24. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 25. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 26. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 27. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 28. GOTZ Jiří So.Kdyně 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 29. ZŮNA František Havlovice A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 30. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 31. KALISTA Jiří Havlovice A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 32. BYRTUS Jaromír Havlovice B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 33. RÁDL Jiří Havlovice A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 34. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 7,0 / 7 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 35. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 7,0 / 8 (88%) 0,0 / 16 (0%) 
 36. LOMMER Jan So.Kdyně 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 9 (0%) 
 37. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 38. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 39. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 40. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 41. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 42. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 43. BASL Pavel Stříbro B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 44. KARKOŠ Martin Plzeň V B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 45. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 46. JÍLEK Jaroslav So.Díly 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 47. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 48. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 49. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 50. KUČERA Jan Dobřany B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 51. SOKOL Jaroslav So.Díly 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 52. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 53. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 54. TROCH Pavel Stříbro B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 55. KOTAL Josef Havlovice B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 56. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 57. TOUPAL Václav Havlovice C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 58. KALOUS Pavel Havlovice A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 59. VLČEK František Sj. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 60. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 61. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 62. DVOŘÁK Josef Dobřany B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 63. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 64. VRBA Petr Havlovice C 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 65. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 66. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 67. DUDA Jaromír So.Díly 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 68. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 69. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 70. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 71. DUBEC Václav Stříbro B 3,0 / 3 (100%) 0,0 / 6 (0%) 
 72. JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 73. HOLUB Václav So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 74. PITTR Lukáš So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 75. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 76. PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 77. PIVOŇKA Jiří Havlovice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 78. LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 79. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 80. KUNEŠ Michal So.Díly 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 81. HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 82. JINDROVÁ Marie Stříbro B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 83. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 84. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 85. SLOUP Otto Dobřany B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 86. SMETANA Marek Dobřany B 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 87. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 88. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. BURŠÍK Václav Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. HORN Jan So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. PITTR Jaroslav So.Díly 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. HOLÝ Bohumil Dobřany B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. KUBAL Blahomil So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 103. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 104. KRABEC Petr Havlovice C 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 105. NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 106. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 107. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 108. BLASBALG Milan Stříbro B 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 
 109. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Stříbro, 1-2 2541 1754 787 39,8 (423,4) 
 2. Újezd Sv.kříže, 1-2 2502 1728 774 35,8 (417,0) 
 3. Dobřany, 1-2 2495 1720 775 38,2 (415,9) 
 4. Škoda Plzeň, 1-2 2489 1726 762 39,2 (414,8) 
 5. Kdyně, 1-2 2484 1728 756 46,2 (414,0) 
 6. Holýšov, 1-2 2482 1719 763 42,4 (413,6) 
 7. Havlovice, 1-2 2466 1711 755 35,6 (411,0) 
 8. Sokol Plzeň, 1-2 2457 1698 759 35,2 (409,5) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 9. Slavoj Plzeň, 3-4 2439 1711 728 38,2 (406,5) 
 10. Díly, 1-2 2304 1611 693 47,5 (384,0) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Díly, 1-2 

So.Díly 2357 1. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 425 5. kolo 
So.Díly 2356 5. kolo DUFEK Jan So.Díly 420 7. kolo 
So.Díly 2353 3. kolo PITTR Lukáš So.Díly 418 3. kolo 
So.Díly 2335 7. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 415 7. kolo 
Plzeň V B 2332 3. kolo JÍLEK Jaroslav So.Díly 410 1. kolo 
So.Kdyně 2325 7. kolo SOKOL Jaroslav So.Díly 408 1. kolo 
Šk. Plzeň B 2261 5. kolo DUFEK Jan So.Díly 406 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2253 1. kolo SOKOL Jaroslav So.Díly 400 7. kolo 

Dobřany, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2544 5. kolo KUČERA Jan Dobřany B 476 3. kolo 
Dobřany B 2522 5. kolo KOŘAN Vojtěch Dobřany B 466 3. kolo 
Dobřany B 2521 3. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 462 5. kolo 
Havlovice B 2511 3. kolo PRUŽINSKÝ František Dobřany B 455 5. kolo 
Havlovice C 2485 7. kolo VRBA Petr Havlovice C 454 7. kolo 
Sj. Plzeň B 2474 1. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 445 1. kolo 
Dobřany B 2431 7. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 441 3. kolo 
Dobřany B 2379 1. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 439 5. kolo 

Havlovice, 1-2 

Havlovice A 2631 6. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 470 8. kolo 
Havlovice A 2591 7. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 468 6. kolo 
So.Díly 2588 8. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 462 1. kolo 
Havlovice A 2538 8. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 459 6. kolo 
Havlovice B 2520 6. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 458 3. kolo 
So.Kdyně 2517 5. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 455 1. kolo 
Havlovice A 2516 1. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 447 3. kolo 
Plzeň V B 2511 1. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 446 7. kolo 
Havlovice A 2508 5. kolo BYRTUS Jaromír Havlovice B 445 6. kolo 
Havlovice C 2501 6. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 445 7. kolo 

Holýšov, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2607 7. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 479 3. kolo 
Kuž.Holýšov 2519 5. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 458 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2489 3. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 454 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2444 7. kolo JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 453 7. kolo 
Havlovice B 2442 5. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 445 7. kolo 
Sj. Plzeň B 2394 3. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 440 5. kolo 

Kdyně, 1-2 

So.Kdyně 2611 8. kolo ZENEFELS Jiří So.Kdyně 477 1. kolo 
So.Kdyně 2610 4. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 469 6. kolo 
So.Kdyně 2598 6. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 462 8. kolo 
So.Kdyně 2560 1. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 462 6. kolo 
Kuž.Holýšov 2551 8. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 461 4. kolo 
Šk. Plzeň B 2527 1. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 459 1. kolo 
So.Kdyně 2492 3. kolo LEHMANN Bohuslav Havlovice C 454 4. kolo 
Dobřany B 2445 6. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 453 8. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Stříbro B 2443 3. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 452 8. kolo 
Havlovice C 2363 4. kolo SMETANA Marek Dobřany B 451 6. kolo 

Slavoj Plzeň, 3-4 

Plzeň V B 2553 5. kolo ŠOLLAR Jan Plzeň V B 454 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2481 2. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 437 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2470 7. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 430 2. kolo 
Sj. Plzeň B 2397 5. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 428 5. kolo 
Šk. Plzeň B 2388 7. kolo KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 428 2. kolo 
So.Díly 2366 2. kolo ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 428 7. kolo 

Sokol Plzeň, 1-2 

Plzeň V B 2529 7. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 443 7. kolo 
Havlovice B 2511 7. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 441 4. kolo 
Plzeň V B 2506 4. kolo NEDOMA Josef Havlovice B 441 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2472 4. kolo KARKOŠ Martin Plzeň V B 437 7. kolo 
Plzeň V B 2380 2. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 436 4. kolo 
Dobřany B 2374 2. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 433 4. kolo 

Stříbro, 1-2 

Plzeň V B 2638 6. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 472 6. kolo 
Havlovice B 2585 8. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 472 2. kolo 
Stříbro B 2568 1. kolo ČECH Jan Stříbro B 470 5. kolo 
Stříbro B 2562 6. kolo VRBA Petr Havlovice C 464 5. kolo 
Havlovice C 2527 5. kolo PIVOŇKA Pavel Havlovice B 456 8. kolo 
Kuž.Holýšov 2527 2. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 454 1. kolo 
Stříbro B 2507 2. kolo ČECH Jan Stříbro B 453 6. kolo 
Újezd sv.Kř. 2504 1. kolo ČECH Jan Stříbro B 452 4. kolo 
Stříbro B 2501 4. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 450 8. kolo 
Stříbro B 2495 8. kolo LEHMANN Bohuslav Havlovice C 448 5. kolo 

Škoda Plzeň, 1-2 

Šk. Plzeň B 2599 4. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 461 8. kolo 
Plzeň V B 2573 8. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 458 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2550 8. kolo VRBA Petr Havlovice C 455 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2524 2. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 454 8. kolo 
Šk. Plzeň B 2482 6. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 451 4. kolo 
Kuž.Holýšov 2470 6. kolo BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 450 8. kolo 
Havlovice C 2457 2. kolo BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 450 4. kolo 
Dobřany B 2405 4. kolo JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445 6. kolo 

Újezd Sv.kříže, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2602 4. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 476 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2555 2. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 465 6. kolo 
So.Kdyně 2544 2. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 457 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2541 6. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 4. kolo 
Havlovice A 2524 4. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 454 4. kolo 
Újezd sv.Kř. 2518 8. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 453 4. kolo 
Sj. Plzeň B 2459 8. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 450 4. kolo 
So.Díly 2428 6. kolo KUŽELÍK Václav So.Kdyně 448 2. kolo 
 
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Výsledky družstev Pl. Kraje ve vyšších soutěžích  ..... 
2. KLM – skupina A 
 
SKK Rokycany -  TJ Jiskra Hazlov 6:2 3306-3259 (14:10) 08.11. 
 
  1. SKK Vrchlabí  8 8 0 0 50,0:14,0 120,5:71,5 3340 16 
 2. KK Hvězda Trnovany  8 7 0 1 48,0:16,0 112,5:79,5 3327 14 
 3. SKK Rokycany  8 7 0 1 44,0:20,0 111,0:81,0 3308 14 
 4. TJ Vltavan JIP Loučovice  8 5 0 3 35,0:29,0 98,0:94,0 3268 10 
 5. SKK Jičín  8 5 0 3 34,5:29,5 98,0:94,0 3242 10 
 6. TJ Lokomotiva České Velenice  8 4 0 4 33,0:31,0 94,0:98,0 3217 8 
 7. TJ Sokol Duchcov  8 4 0 4 28,0:36,0 95,0:97,0 3245 8 
 8. KK Konstruktiva Praha   8 3 0 5 30,0:34,0 90,0:102,0 3346 6 
 9. TJ Jiskra Hazlov  8 3 0 5 26,0:38,0 92,0:100,0 3280 6 
 10. KK Slavoj Praha B 8 1 0 7 22,0:42,0 91,5:100,5 3257 2 
 11. KK SDS Sadská  8 1 0 7 17,0:47,0 69,0:123,0 3228 2 
 12. TJ Lokomotiva Liberec  8 0 0 8 16,5:47,5 80,5:111,5 3226 0 
 
 
3. KLM – skupina A 
 

SK Škoda VS Plzeň -  TJ Blatná 5:3 3270-3246 (13:11) 08.11. 
SKK Rokycany B            -  TJ Jiskra Hazlov B               3,5:4,5      3175-3233      (12,5:11,5)      08.11. 

 

   1. Kuželky Podbořany  8 6 0 2 40,0:24,0 101,5:90,5 3183 12 
 2. TJ VTŽ Chomutov  8 6 0 2 38,5:25,5 94,0:98,0 3185 12 
 3. SK Škoda VS Plzeň  8 6 0 2 38,0:26,0 104,0:88,0 3188 12 
 4. SKK Karlovy Vary  8 5 0 3 37,0:27,0 105,0:87,0 3093 10 
 5. TJ Kovohutě Příbram  8 5 0 3 37,0:27,0 100,0:92,0 3132 10 
 6. TJ Jiskra Hazlov B 8 5 0 3 31,0:33,0 93,0:99,0 3224 10 
 7. TJ Jiskra Šabina  8 4 0 4 33,0:31,0 107,0:85,0 3173 8 
 8. TJ Slovan Karlovy Vary  8 4 0 4 33,0:31,0 98,0:94,0 3127 8 
 9. SKK Rokycany B 8 3 0 5 29,5:34,5 97,5:94,5 3173 6 
 10. SKK Bohušovice  8 3 0 5 27,5:36,5 85,5:106,5 3118 6 
 11. KK Konstruktiva Praha  C 8 1 0 7 19,5:44,5 80,5:111,5 3123 2 
 12. TJ Blatná  8 0 0 8 20,0:44,0 86,0:106,0 3179 0 
 
  

Západočeská Divize 
 

TJ Dobřany -  SKK Rokycany C 14:2 2630-2494 08.11. 

TJ Slavoj Plzeň -  Kuželky Holýšov 12:4 2546-2507 08.11. 

T.J. Sokol Plzeň V -  TJ Baník Stříbro 7:9 2582-2591  08.11. 

 

  1. Lokomotiva Cheb  A 8 8 0 0 108:20 2713 16 
 2. Kuželky Holýšov  8 6 0 2 87:41 2591 12 
 3. T.J. Sokol Plzeň V  8 5 0 3 80:48 2553 10 
 4. TJ Baník Stříbro  8 5 0 3 69:59 2564 10 
 5. TJ Sokol Útvina  8 5 0 3 63:65 2505 10 
 6. TJ Jiskra Šabina B 8 4 0 4 70:58 2547 8 
 7. Lokomotiva Cheb B 8 3 0 5 58:70 2526 6 
 8. TJ Slavoj Plzeň  8 3 0 5 57:71 2608 6 
 9. Jiskra Hazlov C 8 3 0 5 50:78 2543 6 
 10. TJ Dobřany  8 3 0 5 49:79 2487 6 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 11. TJ Sokol Teplá  8 2 0 6 42:86 2542 4 
 12. SKK Rokycany C 8 1 0 7 35:93 2496 2 
 

Příští kolo  ..... 
 
 TJ Dobřany B           - TJ Baník Stříbro B            15/11/08 09,00 
 TJ Sokol Díly             - TJ Havlovice A             15/11/08 14,00 
 Kuželky Holýšov B      - TJ Havlovice C             15/11/08 14,00 
 TJ Slavoj Plzeň B         - TJ Sokol Kdyně                15/11/08 09,00 
 T.J.Sokol Plzeň V. "B"     - TJ Sokol Újezd sv.Kříže      15/11/08 09,00 
 TJ Havlovice B         - SK Škoda VS Plzeň B          15/11/08 09,00 
 
 
  
Zpracoval : M. Vrabec 
 


